

Data e hora da consulta: 03/08/2023 15:03

Usuário: ***.883.907-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70015	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.910.634/0001-70	AVENIDA JOAO BATISTA PARRA, 575 PRAIA DO SUA.	29052-123
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(27) 2121-8500

Ano	Tipo	Número
2023	NE	321

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167723	1000000000	449052	-	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/08/2023	Ordinário	0001368-69.2023	0,0000	50.900,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.343.771/0001-29	PCX LIRA MARCENARIA REFORMAS E CONSTRUCOES	25050-007
Endereço		
TOPAZIOS 18 CASA 1 VILA SARAPUI		
Município	UF	Telefone
DUQUE DE CAXIAS	RJ	2127824408

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE ITENS DE MATERIAL PERMANENTE - 25 GAVETEIROS VOLANTE. 43 MESAS DE TRABALHO. 15 MESAS DE TRABALHO E 15 GAVETEIROS VOLANTE, 03 GAVETAS. EXECUTIVO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 33-2023.

Local da Entrega

SEDE DO TRE-ES, AV. JOÃO BATISTA PARRA, 575 - CEP 29.052-123.

Informação Complementar

07001505000332023 - UASG Minuta: 070015

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 03/08/2023 15:03

Usuário: ***.883.907-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	50.900,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL MADEIRA MDF, 12.000,00 TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICOBAIXA PRESSÃO, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, ALTURA 600 MM, LARGURA 400 MM, PROFUNDIDADE 500 MM, COR MARFIM, ESPESSURA TAMPO 25 MM	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	25,00000	480,0000	12.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00011 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA METAL, MATERIAL TAMPO TAMPO EM MADEIRA MDPMDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO, COR TAMPO ARGILA,LARGURA 1,20 M, PROFUNDIDADE 0,80 M, ALTURA 0,75 M, COR ESTRUTURA PRETA,ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDA ARREDONDADA, PÉS COMSAPATAS, SEM GAVETA	21.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	43,00000	500,0000	21.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00016 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA METAL, MATERIAL TAMPO TAMPO EM MADEIRA MDPMDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO DE MADEIRA NATURAL, COR TAMPO MARFIM, LARGURA1200 CM, PROFUNDIDADE 0,80 M, ALTURA 0,75 M, COR ESTRUTURA PRETA, ESPESSURATAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDA ARREDONDADA, PÉS COM SAPATAS,SEM GAVETA	10.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	15,00000	680,0000	10.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00017 - GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL MADEIRA MDP, 7.200,00 TIPO REVESTIMENTO LAMINADO DE MADEIRANATURAL, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, ALTURA 65 CM, LARGURA 430 MM, PROFUNDIDADE500 MM, COR MARFIM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RODÍZIOS DE NAILON, FECHADURASMETÁLICAS	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2023	Inclusão	15,00000	480,0000	7.200,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
003	02/08/2023 20:04:18	Alteração

Data e hora da consulta: 03/08/2023 15:03

Usuário: ***.883.907-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO

***.280.887-**

02/08/2023 20:04:18

Gestor Financeiro

JOSE ADRIANI BRUNELI DESTEFFANI

***.757.647-**

02/08/2023 16:55:46

Responsável pela Nota de Empenho

LEONARDO LAMEGO MACHADO

***.063.287-**

02/08/2023 17:16:56

Versão	Data/Hora	Operação
003	02/08/2023 20:04:18	Alteração